

# New Age Holding IVS

Maglebjergvej 4  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 37 78 79 30

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020

---

Isabella Thanning Dyrstad  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	New Age Holding IVS Maglebjergvej 4 2800 Kgs. Lyngby Telefon: 45885000 CVR-nr.: 37 78 79 30 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 10. juni 2016 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
<b>Bestyrelse</b>	Isabella Thanning Dyrstad, formand
<b>Direktion</b>	Isabella Thanning Dyrstad, direktør
<b>Revisor</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedformål er at eje andele i andre virksomheder. Derudover er virksomhedens formål produktionsoutsourcing.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 281.581, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 246.813.

Årets resultat er utilfredsstillende.

## **Fortsat drift**

Der henvises til omtalen af selskabets fortsatte drift i note 4 i årsregnskabet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-278.897</b>	<b>23.522</b>
Personaleomkostninger	1	0	-1.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-278.897</b>	<b>22.422</b>
Finansielle omkostninger	2	-1.590	-2.461
<b>Resultat før skat</b>		<b>-280.487</b>	<b>19.961</b>
Skat af årets resultat	3	-1.094	-2.290
<b>Årets resultat</b>		<b>-281.581</b>	<b>17.671</b>
Overført resultat		-281.581	17.671
		<b>-281.581</b>	<b>17.671</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	185.907
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>2.136</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>192.205</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>63.759</b></u>	<u><b>7.311</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>63.759</b></u>	<u><b>199.516</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>63.759</b></u></u>	<u><u><b>199.516</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-247.813	33.768
<b>Egenkapital</b>		<b>-246.813</b>	<b>34.768</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.900	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		281.901	71.954
Selskabsskat		0	2.793
Anden gæld		22.771	90.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>310.572</b>	<b>164.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.572</b>	<b>164.748</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>63.759</b>	<b>199.516</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	33.768	34.768
Årets resultat	0	-281.581	-281.581
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.000</b>	<b>-247.813</b>	<b>-246.813</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	0	1.100
	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	10
Valutakurstab	1.590	2.451
	<u>1.590</u>	<u>2.461</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	2.290
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.094	0
	<u>1.094</u>	<u>2.290</u>

## 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2020. Forventningerne er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed. På baggrund af forventningerne for 2020 og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. Der kan dog opstå et uforudset likviditetsbehov, såfremt dette ikke måtte være tilfældet.

## 5 Eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
